[image: Герб и Флаг]
Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Город Удачный»
Городской Совет депутатов
IV созыв
XXVI СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
05 августа 2020 года                                                                                          		  №26-3

О внесении изменений в решение городского Совета депутатов  МО «Город Удачный» от 1 апреля 2015 года № 28-4 «Об утверждении Положения о порядке премирования работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях усиления материального стимулирования профессионального и инициативного труда работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и сознания высокой ответственности за результаты своего труда городской Совет депутатов МО «Город Удачный» решил:
1. Внести в приложение к решению городского Совета депутатов  МО «Город Удачный» от 1 апреля 2015 года № 28-4 «Об утверждении Положения о порядке премирования работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:
1) приложение 1 к Положению о порядке премирования работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) приложение 2 к Положению о порядке премирования работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный».
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Иващенко В.М).

	Глава города

__________А.В. Приходько

14 августа 2020 года
дата подписания
	Председатель
 городского Совета депутатов

__________В.В. Файзулин

1

image1.jpeg
SONERE MR PO TN

1

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ (Ðîññèÿ)

Ðåñïóáëèêà Ñàõà (ßêóòèÿ)

Ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Ãîðîä Óäà÷íûé»

Ãîðîäñêîé Ñîâåò äåïóòàòîâ

IV

ñîçûâ

XXVI

ÑÅÑÑÈß

ÐÅØÅÍÈÅ

05

àâãóñòà

20

20

ãîäà

¹

26

-

3

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå ãîðîäñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ  ÌÎ «Ãîðîä

Óäà÷íûé» îò 1 àïðåëÿ 2015 ãîäà ¹ 28

-

4 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ïîðÿäêå

ïðåìèð

îâàíèÿ ðàáîòíèêîâ

îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Ãîðîä Óäà÷íûé» Ìèðíèíñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ñàõà (ßêóòèÿ)»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì Çàêîíîì îò 6 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ðóêîâîäñòâóÿñü Áþäæåòíûì êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, â öåëÿõ óñèëåíèÿ

ìàòåðèàëüíîãî ñòèìóëèðîâàíèÿ ïðîôåññèîíàëüíîãî è èíèöèàòèâíîãî òðóäà ðàáîòíèêîâ

îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ãîð

î

ä Óäà÷íûé»

Ìèðíèíñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Ñàõà

(ßêóòèÿ) è ñîçíàíèÿ âûñîêîé îòâåòñòâåííîñòè çà

ðåçóëüòàòû ñâîåãî òðóäà

ãîðîäñêîé Ñîâåò äåïóòàòîâ ÌÎ «Ãîðîä Óäà÷íûé» ðåøèë

:

1.

Внести

в приложение к решению

городского Совета депутатов  МО «Город

Удачный» от 1 апреля 2015 года № 28

-

4 «Об утверждении Положения о порядке

премирования работников

органов местного самоуправления

муниципального

образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

»

следующие изменения:

1) приложение

1 к Положению о порядке премирования работников органов

местного самоуправления муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского

района Республики Саха (Якутия) изложить в редакции

согласно приложению 1

к

настояще

му решению;

2) приложение

2 к Положению о порядке премирования работников органов

местного самоуправления муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского